
Jednací a volební řád konferencí ÚKŠS: 

   

1) Delegátem s hlasem rozhodujícím je 1 zvolený zástupce aktivního oddílu ÚKŠS. 

 

2) Konference bude zahájena ve stanovenou dobu. 

 

3) Nebude-li ve stanovenou dobu přítomno více než 50% delegátů s hlasem 

rozhodujícím, bude vyhlášena čekací doba 15 minut. Bude-li poté přítomno méně, než 

50% delegátů s hlasem rozhodujícím, bude přítomnými schválen další postup  

 

     4)  Bude zvoleno tříčlenné pracovní předsednictvo konference, tříčlenná mandátová            

           komise, tříčlenná návrhová komise a případně tříčlenná volební komise. 

  

      5)   Bod jednání – návrh je schválen, hlasuje-li pro něj více než 50% z přítomných 

delegátů s hlasem rozhodujícím.  

           

      6)   Při volbě  na danou funkci může každý delegát dát svůj hlas pouze 1 kandidátu (nebo 

žádnému). 

 

7)   Je-li více návrhů a žádný neobdrží více než 50% hlasů, pokračuje se dalším kolem,     

      přičemž vypadává návrh s nejnižším počtem hlasů. 

 

      8)   Konference určí v jakém pořadí se bude hlasovat. 

 

9)   Veškerá hlasování a volby jsou prováděna formou veřejného hlasování. 
 

 

 

Tento řád byl schválen konferencí ÚŠS dne 29.1.2003 a nabývá účinnosti dnem schválení. 


